

RECEBEMOS DE Kau Auto Eletrica e Transportadora - Eireli OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 7.245,84	NF-e Nº: 000.000.570 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA	

 <p>Kau Auto Eletrica e Transportadora - Av. Juscelino K. De Oliveira, 1229 Centro CEP: 85887-000 - Matelandia - PR TEL/FAX: (45) 3262-2164</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída</p> <p>Nº 000.000.570</p> <p>SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1</p>	
	<p>CHAVE DE ACESSO 4122 0304 3605 8600 0156 5500 1000 0005 7010 0464 0320</p>	<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria subs. trib.</p>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9023090470	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 04.360.586/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 04/03/2022
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-700	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 04/03/2022
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 17:51:21

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.245,84
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.768,29	VALOR TOTAL DA NOTA 7.245,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
01151	ALTERNADOR 01151	85115010	0 103	5405	UN	1	1.900,19	1.900,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	441,79
00267	BATERIA 180 AC DELCO	85071090	0 103	5405	UN	2	1.574,69	3.149,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	759,95
01278	GASES DE AR ALTOMOTIVO	29033911	0 103	5405	UND	1	336,70	336,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,00
01066	CABO BATERIA	85444900	0 103	5405	MT	1	123,14	123,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,79
01270	CORREIA MV CONSTELLATION WORKER C/ MWM 01270	40103100	0 103	5405	PC	1	115,45	115,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,60
00243	CORREIA MICRO V 8PK 1580	40103100	0 103	5405	UN	1	148,51	148,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,78
00575	PALHETA	85129000	0 103	5405	UN	2	103,90	207,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,32
01088	POLIA TENSIONADORA	84835090	0 103	5405	UN	2	256,73	513,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	176,99
00596	RELE AUXILIAR	85364100	0 103	5405	PC	2	59,64	119,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,92
00185	TENSIONADOR DE CORREIA	84835090	0 103	5405	UN	1	541,51	541,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	186,66
00509	TERMINAIS	85369090	0 103	5405	PC	2	45,21	90,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,49

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SER UTILIZADO NO CAMINHA O VW BASCULANTE PLACA AZA 3678 PATRIMONIO 5006 LOTADO NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS. CONFORME PREGAO N 117/2021 EMPENHO 2917/2 022 Trib aprox R 1129,09 Federal 639,20 Estadual Fonte IBPT empre sometro.com.br 397927</p>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------